
青春しよか～！ チームJK チーム★デコ

吉村・高橋・羽田・小村 杉山・川井・後藤・光見 大畠・大島・永井・西平

青春しよか～！

吉村・高橋・羽田・小村

チームJK

杉山・川井・後藤・光見

チーム★デコ

大畠・大島・永井・西平

AHKS ぴょんぴょんうさぎ ぱんの枚数

村上・竹縄・松尾・峯松 楠葉・渡部・西上・増田 香川・松本・久保・森本

AHKS

村上・竹縄・松尾・峯松

ぴょんぴょんうさぎ

楠葉・渡部・西上・増田

ぱんの枚数

香川・松本・久保・森本

女子A2クラス 1ブロック

A B C
順
位

A
4-6
6-4

6-4
2-6

2

B
6-4
4-6

6-1
6-5

1

C
4-6
6-2

1-6
5-6

3

女子A2クラス 2ブロック

A B C
順
位

A
6-4
6-3

2-6
6-4

2

B
4-6
3-6

4-6
0-6

3

C
6-2
4-6

6-4
6-0

1



チャラkami ART みっくすじゅーす☆JiPPii!!
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